
                DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

         W  WAŁBRZYCHU 

              Wydział Promocji i Informacji 

             50-541 Wrocław,    ul. Armii Krajowej 54 

             tel. 071 782 92 00   fax 071 782 92 12   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

   

 

Wałbrzych, dnia 2009-04-24 

OZP/2911/PK/34/01/2009                                   

                                                  

            

 
           W dniu 24 kwietnia 2009r. Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy 

w Wałbrzychu dokonała otwarcia ofert, w związku z realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego zamówieniem 

publicznym nr 34/2009 dot. usługi zaprojektowania, wyprodukowania i dostawy ulotek informacyjnych w ramach 

działań informacyjno-promocyjnych, zgodnie z Rocznym Planem Działania Pomocy Technicznej PO KL na rok 2009. 

Kwota brutto, którą Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia publicznego,                     

to  9 900,00 zł brutto. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących w zamówieniu, kwoty brutto złożonych ofert 

oraz ich ocenę. 

 

 

Lp. 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

 

CENA BRUTTO 

OFERTY 

 

OCENA OFERT          

W PUNKTACH 

1. “Studio Reklamy Logos, Katarzyna Wróbel, 59-300 

Lubin, ul. Krucza 6/13 
9 506.24 zł 66,75 

2. „ARUŚ” Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, 

ul. Jana Dzierżonia 1, 58-514 Jelenia Góra 

9 943.00 zł Oferta odrzucona zgodnie 

z  art. 89 ust. 1 pkt 2 (Jej 

treść nie odpowiada treści 

SIWZ. Wykonawca nie 

dołączył zaakceptowanego 

poprzez podpisanie 

projektu umowy). 

3. „Mako Marketing”, Bartosz Kotlarski, 

ul. Dąbrowskiego 76D, 65-021 Zielona Góra 

9 272.00 zł 68,43 

4.  „I-BIS” Usługi Komputerowe, Wydawnictwo s.c., ul. 

Lelewela 4, 53-505 Wrocław 

17 080.00 zł 37,15 

5.  Drukarnia „Otton-Druk”, Renata Kozłowska, 

ul. Kombatantów 4, 71-809 Szczecin 

14 335.00 zł 44,26 

6. „Meritum” Agencja Reklamowa – Public Relations, 

ul. Św. Idziego 2, 50-328 Wrocław 

12 514.76 zł 50,70 

7. PIK Group, Krzysztof Płomiński,  

ul. Westerplatte 51, 58-100 Świdnica 

10 065,00 zł 63,04 

8. Drukarnia „Roma-Pol”, Stefan Pałka, 

ul. Rydlówka 5, 30-363 Kraków 

7 198.00 zł 88,15 

9. „Proxima” Media Publishing & Outsourcing, 

ul. Meander 15, 02-791 Warszawa 

12 407.40 zł 51,14 

10. „Ter-Print”, Maciej Terpiłowski, 

ul. Parkowa 4, 58-302 Wałbrzych 

10 662.80 zł 59,51 

11. Drukarnia „Chorma”, Krzysztof Raczkowski, 

ul. Przemysłowa 5, 68-200 Żary 

6 345.22 zł 100 

12. „Attyla”, Władysław Kardasz, Jacek Kardasz, 

ul. Partyzantów 61, 22-400 Zamość 

11 529.00 zł 55,04 

13. Drukarnia „Sparta”, Radosław Kuriata, 

ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin 

9 150.00 zł 69,35 



2 

 

14. „Akobi”, Bogusław Kodlewicz,  

ul. Krynicka 1, 80-393 Gdańsk 

9 268.34 zł 68,46 

15. „GM GADGETS”, Grzegorz Majewski, 

ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn 

10 721.36 zł 59,18 

16. „Zapol”, Dmochowski, Sobczyk Spółka Jawna, 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

7 076.00 zł 89,67 

17. Studio Graficzne „FILE”, 

ul. Szolc-Rogozińskiego 12, 02-777 Warszawa 

9 638.00 zł 65,84 

18. GOS Polska Sp. z o.o., ul. Piotra Skargi 19, 

71-423 Szczecin 

12 500.00 zł 50,76 

19. OffSETdruk I MEDIA Spółka z o.o., 

ul. Frysztacka 48, 43-400 Cieszyn 

10 101.60 zł 62,81 

20. CSK Studio, Gaca Michał,  

ul. Bacciarelliego 8F/9, 51-649 Wrocław 

8 906.00 zł 71,25 

21. Oficyna Wydawnicza „Tercja”, 

ul. Sienkiewicza 35, 90-114 Łódź 

8 296.00 zł 76,49 

22. „Dem Druk” Drukarnia, ul. 3 Maja 3,  

68-300 Lubusko 

7 495.68 zł Oferta odrzucona zgodnie 

z  art. 89 ust. 1 pkt 2 (Jej 

treść nie odpowiada treści 

SIWZ. Wykonawca nie 

dołączył zaakceptowanego 

poprzez podpisanie 

szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia). 

23. „ARTPRESS” Studio Grafiki Komputerowej, 

ul. Poznańska 281, 88-100 Inowrocław 

11 346.00 zł 55,92 

24. „Remi-B” Drukarnia, ul. Strażacka 35, 

43-382 Bielsko-Biała 

10 797.00 zł 58,77 

25. „GrezoF” s.c. Zofia Matyszek, Grzegorz Janowicz, ul. 

Kardynała Bolesława Kominka 9,  

59-220 Legnica 

15 957.60 zł 39,76 

26. Agencja „ARTE”, Michał Bechta, 

ul. Przelotna 30, 21-500 Biała Podlaska 

8 540.00 zł 74,30 

27. „ATEKO”, Hanna Łyczkowska,  

ul. Oswobodzenia 88, 40-404 Katowice 

8 784.00 zł 72,24 

28. Agencja Reklamowa „Primero” s.c., 

ul. Gliwicka 15/6, 40-079 Katowice 

7 063.80 zł 89,83 

29. Drukarnia „Kaligraf” s.c., ul. Górna 2A, 

62-800 Kalisz 

8 840.12 zł 71,78 

 

            

         Zgodnie z powyższą tabelą, Zamawiający do realizacji zamówienia publicznego nr 34/2009 wybrał firmę 

„Drukarnia Chorma” Krzysztof Raczkowski, ul. Przemysłowa 5, 68-200 Żary, która złożyła najkorzystniejszą ofertę 

pod względem ceny oraz otrzymała największą ilość punktów. 
         Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 180 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

Wykonawca może wnieść protest od niniejszego rozstrzygnięcia. 


